附表3：

西安财经学院多媒体教学课件评比初赛汇总推荐表

二级学院（部）公章：                                                                                                填表人：   

	序号
	课程名称
	课程总学时
	使用多媒体学时
	使用班级
	制作人
	得分
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	推荐意见


	根据我院（部）初赛评比结果，现推荐                                         

多媒体课件代表我院（部）参加西安财经学院多媒体课件评比。                

二级学院（部）负责人签字：                     年　　月　　日


教务处制表
